BP 1179 p 529r 07 wo 08-01-1393.

Arnoldus Stempel beloofde aan Goessuinus Steenwech 30 Hollandse gulden na maning te betalen.

Arnoldus Stempel promisit Goessuino Steenwech XXX Hollant gulden ad monitionem persolvendos. Testes datum ut supra.

BP 1179 p 529r 08 za 11-01-1393.

Ancelmus van den Wiel zvw Petrus van Bruggen droeg over aan Johannes van Middegael een b-erfcijns van 3 pond geld waarin poorters in Den Bosch aan andere medepoorters van hen hun erfciijnzen betalen, in Den Bosch te betalen, een helft met Sint-Jan en de andere helft met Kerstmis, gaande uit (1) 1½ bunder land, huis en hofstad van Everelinus van Middelroede, in Middelroede, over het water, (2) 2 stukken land, (2a) naast het huis van een zekere Otto, (2b) daar tegenover, welke cijns aan wijlen Ancelmus zvw Henricus van den Wiel was verkocht door Arnoldus Moddaert ev Katherina dvw Johannes Veerdonc de oudere en Johannes gnd Veerdonc zvw Johannes Veerdonc de jongere, en welke cijns, samen met andere goederen, aan wijlen voornoemde Petrus van Bruggen ev Mechtildis dvw voornoemde Ancelmus zvw Henricus van den Wiel was gekomen na erfdeling tussen hem, Johannes van Vladeracken en Robbertus van den Broecke, van de goederen van wijlen voornoemde Ancelmus zvw Henricus van den Wiel, en welke cijns aan eerstgenoemde Ancelmus was gekomen na overlijden van zijn ouders. Met achterstallige termijnen.

Ancelmus van den Wiel filius quondam Petri de Bruggen hereditarium censum trium librarum talis monete quali burgenses in Busco aliis eorum conburgensibus annuos et hereditarios census suos solvent solvendum anno quolibet hereditarie mediatim Johannis et mediatim Domini et in Busco tradendum ex uno et dimidio bonariis terre de domoque et domistadio Everelini de Middelroede sitis in Middelroede ultra (dg: qua) aquam atque de duabus peciis terre quarum iuxta domum cuiusdam Ottonis reliqua vero ab opposito sunt site venditum quondam Ancelmo (dg: van den Wiel) filio quondam Henrici van den Wiel ab Arnoldo Moddaert marito et tutore legitimo Katherine sue uxoris filie quondam Johannis Veerdonc senioris et Johanne dicto Veerdonc filio quondam Johannis Veerdonc junioris prout in litteris et (dg: quem censum predictum dicto) et qui census predictus dicto quondam Petro de Bruggen tamquam marito et tutori legitimo Mechtildis sue uxoris filie dicti quondam Ancelmi filii dicti quondam Henrici van den Wiel mediante divisione hereditaria #habita# inter ipsum

et Johannem de Vladeracken et Robbertum van den Broecke de bonis dicti quondam Ancelmi filii eiusdem quondam Henrici van den Wiel simul cum aliis bonis cessit in partem prout in litteris quas vidimus et quem censum primodictus Ancelmus sibi de morte suorum parentum successione hereditarie advolutum esse dicebat hereditarie supportavit Johanni de Middegael simul cum primodictis litteris et jure et arrestadiis promittens ratam servare et obligationem ex parte sui et suorum parentum deponere. Testes sijmon et Wouter datum sabbato post epiphanie.

1179 mf8 F 13 en mf9 A 01 p. 530.

Sexta post Marcelli: vrijdag 17-01-1393.

Sabbato post Marcelli: zaterdag 18-01-1393.

anno XCIII mensis januarii die XIX pontificis Bonifacii noni

anno quarto: zondag 19-01-1393.

in die Sebastiani: maandag 20-01-1393.

BP 1179 p 530v 01 vr 17-01-1393.

Johannes van Troest verkocht aan Henricus zvw Arnoldus Duijsche een b-erfcijns van 30 schelling geld, die Woltherus van Hijntham beloofd had aan voornoemde Johannes, met Sint-Jan-Baptist te betalen, gaande uit (1) een stuk land, in Berlicum, ter plaatse gnd Beilver, ter plaatse gnd Westerakker, tussen voornoemde Woltherus enerzijds en erfgoed van het klooster van Berna anderzijds, (2) een huis, hofstad en tuin, in Berlicum, ter plaatse gnd Beilver, tussen voornoemde Woltherus enerzijds en wijlen hr Albertus Buc priester anderzijds, (3) 3 lopen roggeland, in Berlicum, ter plaatse gnd Beilver, in een tuin gnd die Hof ter Heiden, tussen voornoemde Woltherus enerzijds en Willelmus Meester anderzijds, (4) een stukje land, in Berlicum, ter plaatse gnd Westerakker, tussen voornoemde Willelmus enerzijds en Rutgherus gnd Alaerts soen anderzijds.

Johannes de Troest hereditarium censum XXX solidorum monete quem Woltherus de Hijntham promiserat se daturum et soluturum dicto Johanni hereditarie in festo nativitatis beati Johannis baptiste ex pecia terre sita in parochia de Berlikem in loco dicto Beilver in loco dicto Westeracker inter hereditatem dicti Woltheri ex uno et inter hereditatem conventus de Berna ex alio atque ex domo domistadio et orto sitis in dicta parochia in loco Beilver vocato inter hereditatem dicti Woltheri ex et' inter hereditatem quondam domini Alberti Buc presbitri ex alio item ex tribus lopinatis terre siliginee sitis in jamdictis parochia et loco in quodam orto dicto die Hof ter Heijden ex uno' inter hereditatem dicti Woltheri ex uno et inter hereditatem (dg: Wi) Willelmi Meester ex alio atque ex quadam particula terre sita in dicta parochia in loco dicto Westeracker inter hereditatem dicti Willelmi ex uno et inter hereditatem Rutgheri dicti Alaerts soen ex alio (dg: prout in litteris hereditarie vendidit Henrico filio quondam Arnoldi Duijsche su) ut dicebat hereditarie vendidit Henrico filio quondam Arnoldi Duijsche promittens warandiam et obligationem (dg: in dicto) ex parte sui in dicto censu deponere. Testes Sijmon et Emondus datum sexta post Marcelli.

BP 1179 p 530v 02 vr 17-01-1393.

Voornoemde Henricus zvw Arnoldus Duijsche en Theodericus zv Johannes gnd Goedekens soen verklaarden dat door Johannes van Troest alle schulden zijn voldaan, die voornoemde Johannes van Troest verschuldigd was aan voornoemde Henricus en Theodericus.

(dg: scribatur). Solvit.

Dictus Henricus emptor et Theodericus filius Johannis dicti Goedekens soen palam recognoverunt ipsis fore plenarie satisfactum (dg: de omnibus de) a Johanne de Troest ab omnibus debitis que dictus Johannes de Troest dictis Henrico et Theoderico aut eorum alteri solvere tenebatur a quocumque tempore evoluto usque in hodiernum diem ut dicebant clamantes

inde quitum. Testes datum ut supra.

BP 1179 p 530v 03 za 18-01-1393.

Johannes van Erpe maande 3 achterstallige jaren van een b-erfpacht van 8 mud koren, half rogge en half gerst, met Lichtmis te leveren, gaande uit goederen, gnd ten Loe, in Sint-Oedenrode.

Johannes de Erpe hereditariam paccionem octo modiorum bladi mediatim siliginis et mediatim ordeï quam se solvendam hereditarie purificationis ex bonis dictis ten Loe sitis in parochia de Rode ut dicebat monuit de tribus annis. Testes Sijmon et Wolterus datum sabbato post Marcelli.

BP 1179 p 530v 04 za 18-01-1393.

Ludovicus van Kessel verkocht aan Johannes van Bladel een n-erfpacht van 4 mud gerst, Bossche maat, met Sint-Remigius te leveren, gaande uit (1) 3 morgen land, in Maren, tussen Amelius apotheker enerzijds en een gemene steeg anderzijds, (2) 4 morgen land in Kessel, ter plaatse gnd den Ert, tussen Elisabeth dvw Leonius van Kessel enerzijds en Willelmus van Mameren anderzijds. Voornoemde Ludovicus en met hem Ludovicus zvw Goessuinus van Kessel beloofden lasten af te handlen, uitgezonderd 2 oude schilden aan voornoemde koper, gaande uit voornoemde 4 morgen.

Ludovicus de Kessel hereditarie vendidit Johanni de Bladel hereditariam paccionem IIII^{or} modiorum ordeï mesure de Busco solvendam hereditarie Remigii ex tribus iugeribus terre sitis in parochia de Maren inter hereditatem Amelii apothecarii ex uno et inter communem stegam ex alio atque ex IIII^{or} jugeribus terre sitis in parochia de Kessel ad locum dictum den Ert inter hereditatem Elisabeth filie quondam Leonii de Kessel ex uno et inter hereditatem Willelmi de Mameren ex alio ut dicebat promittentes (dg: warandiam et aliam obligationem depo) et cum eo Ludovicus filius quondam Goessuini de Kessel indivisi warandiam et aliam obligationem deponere exceptis duobus aude scilde dicto emptori prius (dg: moe si) ex dictis IIII^{or} jugeribus prius solvendis et sufficientem facere. Testes Emont et Wolterus datum ut supra.

BP 1179 p 530v 05 za 18-01-1393.

Johannes van den Bossche de jongere beloofde aan Gerardus Molle 63 Gelderse gulden, 35 plakken voor 1 gulden gerekend, op zondag Letare-Jerusalem aanstaande (zo 16-03-1393) te betalen.